СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
22.03.2019 года

                                           № 37/2
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденное решением Совета Мокроусского муниципального образования от 13.10.2017 года № 19/10.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

          В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (с учетом изменений и дополнений от 03.07.2018 года № 185-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района  Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), изменения дополнив пункт 2 подпунктом з) следующего содержания:
     з) муниципальное имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за муниципальным унитарным предприятием, на праве оперативного управления за муниципальным учреждением, по предложению указанных предприятия или учреждения и с согласия органа местного самоуправления, уполномоченного на согласование сделки с соответствующим имуществом.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Мокроусского муниципального образования, вступает в силу с момента его официального опубликования.
               Глава Мокроусского

        муниципального образования

Федоровского муниципального района
               Саратовской области                                              Ф.В. Бойко